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Protokół 

z nadzwyczajnej XXXI sesji Rady Gminy Pępowo 
w dniu 18 października 2021 r. 

 
Obradom przewodniczył Zenon Rogala - Przewodniczący Rady Gminy Pępowo. Sesja 

rozpoczęła się o godzinie 11.09 i trwała do godziny 11.45. Miejsce sesji – Gminny Ośrodek 
Kultury, Sportu i Aktywności Lokalnej w Pępowie. 

W sesji uczestniczyło 13 radnych, tj. 86,7% ustawowego składu Rady, który stanowi 15 
radnych. Nieobecni byli radni: Krzysztof Kaczmarek i Józef Śląski. Lista obecności stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu. 
 
 W obradach uczestniczyli również: Grzegorz Matuszak – Wójt Gminy Pępowo, 
Grzegorz Wabiński – Zastępca Wójta, Kierownik WSO i USC, Leszek Żelazny – dyrektor 
Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Aktywności Lokalnej oraz Jagoda Kowalewska – 
inspektor ds. obsługi rady gminy i samorządów mieszkańców. 
 

Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie sesji. 
2. Sprawdzenie obecności i stwierdzenie kworum. 
3. Przedstawienie porządku obrad. 
4. Składanie i rozpatrywanie wniosków o zmianę porządku obrad. 
5. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach radnych oraz treści udzielonych na 

nie odpowiedzi. 
6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie ustosunkowania się do skargi z dnia 

24.09.2021 r. na Radę Gminy Pępowo. 
7. Wolne głosy i wnioski. 
8. Zamknięcie sesji. 

 
 
W punkcie 1 – otwarcia sesji dokonał przewodniczący Rady Zenon Rogala, który 

powitał radnych oraz przedstawicieli Urzędu Gminy Pępowo. 
 
 W punkcie 2 – przewodniczący poprosił radnych o uruchomienie terminali do 
głosowania oraz o zalogowanie się do systemu. Stwierdził, że w obradach uczestniczy 
13 radnych, co stanowi kworum, przy którym Rada może obradować i podejmować 
prawomocne uchwały. Nadmienił, że nieobecni radni zostali poinformowani o nadzwyczajnej 
sesji, jednak z różnych względów nie mogli uczestniczyć w obradach. 
 
 W punkcie 3 – przewodniczący przedstawił porządek obrad. 
 

W punkcie 4 – nie zgłoszono wniosków o zmianę porządku obrad. 
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W punkcie 5 – przewodniczący poinformował, że w okresie międzysesyjnym do Biura 
Rady nie wpłynęły żadne interpelacje ani zapytania radnych. Nie wpłynęły też żadne 
odpowiedzi na wcześniej złożone interpelacje. 
 

W punkcie 6 – rozpatrzono i podjęto uchwałę w sprawie ustosunkowania się do skargi 
z dnia 24.09.2021 r. na Radę Gminy Pępowo. 
- Przewodniczący – poinformował, iż uchwała była rozpatrywana bardzo szczegółowo podczas 
wspólnego posiedzenia Komisji, a odbyta wówczas dyskusja była przeprowadzona w sposób 
merytoryczny i była to dyskusja owocna. Zapytał, czy jest konieczność odczytywania 
uzasadnienia do uchwały. 
- Radni – jednogłośnie stwierdzili, że wystarczy odczytać treść samej uchwały. 
Wobec powyższego przewodniczący Rady Gminy Pępowo odczytał treść uchwały, po czym 
zarządził głosowanie nad uchwałą. 
Rada Gminy Pępowo w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu – 13 głosami 
„za”, przy braku głosów „przeciwnych” oraz „wstrzymujących” – podjęła uchwałę nr 
XXXI/227/2021 w sprawie ustosunkowania się do skargi z dnia 24.09.2021 r. na Radę Gminy 
Pępowo – imienny wykaz głosowań radnych oraz uchwała stanowią załączniki do niniejszego 
protokołu. 
  

W punkcie 7 – wolne głosy i wnioski – nikt spośród obecnych nie wyraził woli zabrania 
głosu. 

 
W punkcie 8 – w związku z wyczerpaniem porządku obrad, przewodniczący zamknął 

nadzwyczajną XXXI sesję Rady Gminy Pępowo. 
 
Na tym protokół zakończono. 
 
 
  Protokołowała                                                           Przewodniczący 
 

        Jagoda Kowalewska                                                        Zenon Rogala 


